
2020年 3月 2日 

 

お客さま各位  
 

預金規定等の交付方法変更のお知らせ  
 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  
 
名古屋銀行では、紙資源の節約等環境に配慮した取り組みを推進するため 2020 

年 4 月 1 日より、預金規定等を電子化し、【規定一覧】として当行のホームページ
に掲載いたします。  

 
これに伴い、同日より、電子化いたしました預金規定等の交付を原則取り止めさ

せていただきますので、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。  
 
なお、これまでどおり書面での交付をご希望されるお客さまは、当行本支店窓口

へお申し付けください。  
 
［電子化対象規定］  
 
「規定一覧」参照  

 
 
 

以上  

https://www.meigin.com/kitei/

